1
 フォーティブICGジャパン株式会社
商品情報　https://www.fortive-icg.jp/　　お問合せ　0120-083-081
ヘンクストラ ブランド
BU01_C_AR62-63_20210412
超堅牢タイプ AR 62/63シリーズ
アブソリュートエンコーダ / 外径Ø：58ｍｍ　     　　　　アナログ
AR 62（アルミニウムハウジング）

商品情報　https://www.fortive-icg.jp/　　お問合せ　0120-083-081 BU01_C_AR62-63_20210412
超堅牢タイプ AR 62/63シリーズ
型番構成
タイプ 検出範囲 1 電源電圧 フランジ 2、保護構造、軸 インターフェース  接続タイプ
AR62  アルミニウム
AR63  ステンレス
角度検出タイプ
G090  90°
G180  180°
G360  360°
F DC 17 ～30 V L.72 噛み合わせクランピング
IP67、10 mm
L.92 噛み合わせクランピング
IP69K、10 mm
Q.76 四角フランジ
IP67、9.52 mm
Q.96 四角フランジ
          IP69K、9.52 mm
A4 アナログ 4 ～ 20 mA B ケーブル横出し
（標準）
1 検出範囲 G360=360°は、分解能0012=12 Bit ST（シングルターン（1回転））相当です。
2 四角フランジはAR63（ステンレス）タイプでは選択出来ません。
ケーブル長型番 ケーブルタイプ（接続：B）はケーブル長の指定が可能です。ケーブル長ご指定の際は
エンコーダ型番最後尾にケーブル長型番をご記載ください。
その他のケーブル長をご希望の際は別途お問合わせください。
コード ケーブル長
コードなし 1.5 m
-D0 3 m
-F0 5 m
-K0 10 m
-P0 15 m
-U0 20 m
-V0 25 m
ケーブルオプション記載例
ケーブル長3mの例：エンコーダ型番　AR62/G180FL.72A4B-D0